
 

 

 

SAYI   : 2018/1095                                                                                  13.11.2018 

KONU : Sıfır Atık Projesi. 

 

ODALARA (2018/110) SAYILI GENELGE 

 

İlgi: Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünün 31.10.2018 tarih ve E.14264 sayılı  

       yazısı. 

 
 Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünün, Birliğimize göndermiş olduğu ilgide kayıtlı 

yazısında; “atıkların, kontrol altına alınması, kaynakların verimli kullanılması, gelecek 

nesillere temiz ve gelişmiş bir Türkiye ile yaşanabilir bir dünya bırakılabilmesi amacıyla 

Bakanlığımızca Sıfır Atık Projesinin başlatılmış ve 2018 itibariyle Ankara ilinden 

başlanarak 2023 yılına kadar tüm Türkiye’de uygulamasına ilişkin yola çıkıldığı, bu 

çerçevede kamu/kurum kuruluşları, eğitim kurumları, sağlık kuruluşları, turizm tesisleri, 

alışveriş merkezleri, büyük işyerleri gibi atık oluşumunun yoğun olarak görüldüğü 

noktalarda uygulamanın hayata geçirilmesinin hedeflendiği” belirtilmektedir. 

 

 Bu proje kapsamında; atık oluşumunun önlenmesi başta olmak üzere, daha geniş 

kitlelere hitap edebilecek, oluşan atık miktarının ve atık çeşitliliğinin fazla olduğu 

vatandaşların yoğun olarak bulunduğu noktalarda oluşan atıkların kaynağında 

toplanmasının sağlanarak, değerlendirilebilir atıkların belediyelerin düzenli toplama 

tesislerine gitmesinin engellenmesi, çevre lisanslı tesislerde geri kazanımlarının 

sağlanması, katı atık toplama maliyetlerinin en aza indirilmesi ve böylece ekonomiye ve 

çevreye katkı sağlanması amaçlanmıştır. Öte yandan Sıfır atık sistemleri kurulurken 

mevcut toplama-ayırma ve geri dönüşüm teknolojileri de göz önünde bulundurularak aynı 

amaca hizmet eden az maliyetli ve sürdürülebilir sistemlerin kurulması önem arz 

etmektedir. 

 

 Bu doğrultuda kurulacak sıfır atık sistemlerinde; 

- Atıkların kağıt-karton, cam, metal, plastik ve kompozit türü geri kazanılabilir 

atıklar ile diğer atıklar olmak üzere en az ikili toplama sistemi kapsamında 

biriktirilmesi, ekipmanlarda geri kazanılabilir atıklar için mavi, diğer atıklar için 

gri rengin kullanılması, 

- Organik atıkların, yoğun oluşum gösteren çay ocakları, kafeterya, yemekhane gibi 

noktalarda ayrı olarak biriktirilmesi, organik atıklar için kahverengi biriktirme 

ekipmanı kullanılması, 

- Yemek atıklarının yemekhane, mutfak gibi noktalarda ayrı olarak biriktirilmesi,  

- Atık pil, bitkisel atık yağ, atık elektrikli elektronik eşya gibi özel atıklar ile tıbbi 

atıklar ve tehlikeli özellik gösteren atıkların oluşum göstermeleri durumunda, ilgili 

mevzuatları çerçevesinde diğer atıklarla karıştırılmadan ayrı olarak biriktirilmesi 

gerekmektedir.  

 

Bilgi edinilmesi ve ilgili üyelerinize duyurulması hususu rica olunur. 
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